

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
LT"Alexandr Puskin" str. Bulgara nr. 122,
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Apeduct. Bloc Alimentar.

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 13 954 lei

Întocmit in prețuri curente: 16.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	52,89	30,92	1 635,36
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	27,30	30,92	844,12
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,44	30,92	137,28
4.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,10	30,92	64,93
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,18	30,92	5,57
		Total manopera				2 688

Materiale

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,098	275,00	26,84
2.	161	Электробойлер V=100 l	buc	2,00	1 850,00	3 700,00
3.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,016	185,00	2,96
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,56	50,00	78,00
5.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,39	50,00	19,50
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,02	40,00	0,80
7.	25212167170501	Teava din material plastic d=15mm (полипропилен P20бар)	m	45,90	12,50	573,75
8.	25212167170502	Teava din material plastic d=20mm (полипропилен P20бар)	m	13,26	21,00	278,46
9.	25212167170503	Teava din material plastic d=25mm (полипропилен P20бар)	m	20,40	30,00	612,00
10.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	7,02	2,50	17,55
11.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,68	3,00	14,04
12.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	11,70	4,00	46,80
13.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,90	5,00	19,50
14.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	26,18	1,50	39,27
15.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,20	25,00	30,00
16.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	4,00	15,00	60,00
17.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	4,00	45,00	180,00
18.	287527420404010	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=20mm (полипропилен)	buc	13,00	2,50	32,50
19.	287527420404011	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=25mm (полипропилен)	buc	20,00	3,50	70,00
20.	28752742040409	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	45,00	2,00	90,00

		d=15mm (полипропилен)				
21.	29131245031506	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=15mm (вентиль)	buc	5,075	45,00	228,38
22.	29131245031507	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=20mm (вентиль)	buc	2,03	65,00	131,95
23.	29131245031508	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=25 mm (вентиль)	buc	2,03	88,00	178,64
24.	3220137315778	Decapant	kg	0,468	30,00	14,04
25.	33205173522312	Termoizolatatie conducte D=15mm (изоляция)	m	48,668	15,00	730,01
26.	33205173522313	Termoizolatatie conducte D=20mm (изоляция)	m	14,06	20,00	281,19
27.	33205173522314	Termoizolatatie conducte D=25mm (изоляция)	m	21,63	25,00	540,75
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,00	1,85	22,20
29.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,288	20,00	5,76
		Total materiale de constructii				8 024

Utilaje de constructii

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,733	5,00	3,67
		Total utilaje de constructii				4

Total	lei	11 628
TVA	20 %	2 326
Total deviz		13 954

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

DITS a Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)